
U N I V E R S I D A D    N A C I O N A L    A U T Ó N O M A    D E    M É X I C O 

    

F A C U L T A D   D E   E S T U D I O S   S U P E R I O R E S   I Z T A C A L A 

C A R R E R A   D E    B I O L O G I A 

HORARIO DE CLASES SEMESTRE 2009-II 
 

GRUPO 2201                                                     2° Semestre                                                                 CLAVE DEL PLANTEL 303 
 
 
 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
 MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB 

07:00-08:00 MET. CIENT. II L-204 MET. CIENT. II L-411 MET. CIENT. II L-411 MET. CIENT. II L-411 MOD.MATE II A-325 
08:00-09:00 MET. CIENT. II L-204 MET. CIENT. II L-411 MET. CIENT. II L-411 MET. CIENT. II L-411 MOD.MATE II A-325 
09:00-10:00 MET. CIENT. II L-204 MET. CIENT. II L-411 MET. CIENT. II L-411 MET. CIENT. II L-411 HIST. BIOL. L-424 
10:00-11:00 MET. CIENT. II L-204 MET. CIENT. II L-411 MET. CIENT. II L-411 MOD.MATE II A-325 HIST. BIOL. L-424 
11:00-12:00 BIOMOL. A-324 HIST. BIOL. L-424 BIOMOL. A-324 MOD.MATE II A-325 BIOMOL. L-424 
12:00-13:00 BIOMOL. A-324 HIST. BIOL. L-424 BIOMOL. A-324 MOD.MATE II A-325 BIOMOL. L-424 
13:00-14:00 BIOMOL. A-324   BIOMOL. A-324   BIOMOL. L-424 
14:00-15:00           

 
 

DIGITO CLAVE MODULO PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
 1203 Biomoléculas Josefina Vázquez Medrano Rafael Quintanar Zúñiga 
 1204 Historia de la Biología Fundamentos Luis Antonio Hernández González  
 1205 Metodología Científica II Carmen Álvarez Rodríguez José Martínez Aguilar 
 1206 Modelos Matemáticos II Norma Ullua Lugo  

 
     
 

M. en C. Rafael Chávez López   

Mtro. Fernando Herrera Salas  
 

Lic. Eloy González Fernández 
JEFE DE CARRERA  SECRETARIO GENERAL ACADÉMICO  JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. ESCOLAR 



U N I V E R S I D A D    N A C I O N A L    A U T Ó N O M A    D E    M É X I C O 

  

F A C U L T A D   D E   E S T U D I O S   S U P E R I O R E S   I Z T A C A L A 

C A R R E R A   D E    B I O L O G I A 

HORARIO DE CLASES SEMESTRE 2009-II 
 

GRUPO 2202                                                     2° Semestre                                                                 CLAVE DEL PLANTEL 303 
 
 
 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
 MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB 

07:00-08:00 MOD.MATE II A-324 BIOMOL. A-325 BIOMOL. A-325 MOD.MATE II A-325   
08:00-09:00 MOD.MATE II A-324 BIOMOL. A-325 BIOMOL. A-325 MOD.MATE II A-325   
09:00-10:00 HIST. BIOL. L-424 BIOMOL. A-325 BIOMOL. A-325 MOD.MATE II A-325 BIOMOL. A-325 
10:00-11:00 HIST. BIOL. L-424 BIOMOL. A-325   HIST. BIOL. L-424 BIOMOL. A-325 
11:00-12:00 MET. CIENT. II L-411 MET. CIENT. II  MET. CIENT. II  HIST. BIOL. L-424   
12:00-13:00 MET. CIENT. II L-411 MET. CIENT. II  MET. CIENT. II L-214 MET. CIENT. II L-224   
13:00-14:00 MET. CIENT. II L-411 MET. CIENT. II  MET. CIENT. II L-214 MET. CIENT. II L-224   
14:00-15:00 MET. CIENT. II L-411 MET. CIENT. II  MET. CIENT. II  MET. CIENT. II    

 
 

DIGITO CLAVE MODULO PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
 1203 Biomoléculas Martha Ofelia Salcedo Álvarez Sergio González Moreno 
 1204 Historia de la Biología Fundamentos Luis Antonio Hernández González  
 1205 Metodología Científica II Eduardo Barrera Escorcia Martha M.L. Fragoso Padilla 
 1206 Modelos Matemáticos II Jorge R. Gersenowies Rodríguez  

 
     
 

M. en C. Rafael Chávez López   

Mtro. Fernando Herrera Salas  
 

Lic. Eloy González Fernández 
JEFE DE CARRERA  SECRETARIO GENERAL ACADÉMICO  JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. ESCOLAR 



U N I V E R S I D A D    N A C I O N A L    A U T Ó N O M A    D E    M É X I C O 

  

F A C U L T A D   D E   E S T U D I O S   S U P E R I O R E S   I Z T A C A L A 

C A R R E R A   D E    B I O L O G I A 

HORARIO DE CLASES SEMESTRE 2009-II 
 

GRUPO 2203                                                     2° Semestre                                                                 CLAVE DEL PLANTEL 303 
 
 
 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
 MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB 

07:00-08:00 MET. CIENT. II  MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II L-423A HIST. BIOL. A-324 
08:00-09:00 MET. CIENT. II  MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II L-423A HIST. BIOL. A-324 
09:00-10:00 MET. CIENT. II  MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II  BIOMOL. A-324 
10:00-11:00 MOD.MATE II A-325 MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II  BIOMOL. A-324 
11:00-12:00 MOD.MATE II A-325 BIOMOL. A-325 MOD.MATE II L-224 BIOMOL. A-324 BIOMOL. A-324 
12:00-13:00 HIST. BIOL. A-325 BIOMOL. A-325 MOD.MATE II L-224 BIOMOL. A-324   
13:00-14:00 HIST. BIOL. A-325 BIOMOL. A-325 MOD.MATE II L-224 BIOMOL. A-324   
14:00-15:00           

 
 

DIGITO CLAVE MODULO PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
 1203 Biomoléculas Héctor Barrera Escorcia Soledad Chino Vargas 
 1204 Historia de la Biología Fundamentos Ma. del Rocío Vargas Martínez  
 1205 Metodología Científica II Tzasna Hernández Delgado Margarita Canales Martínez 
 1206 Modelos Matemáticos II Ángel Durán Díaz  

 
     
 

M. en C. Rafael Chávez López   

Mtro. Fernando Herrera Salas  
 

Lic. Eloy González Fernández 
JEFE DE CARRERA  SECRETARIO GENERAL ACADÉMICO  JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. ESCOLAR 



U N I V E R S I D A D    N A C I O N A L    A U T Ó N O M A    D E    M É X I C O 

  

F A C U L T A D   D E   E S T U D I O S   S U P E R I O R E S   I Z T A C A L A 

C A R R E R A   D E    B I O L O G I A 

HORARIO DE CLASES SEMESTRE 2009-II 
 

GRUPO 2204                                                    2° Semestre                                                                 CLAVE DEL PLANTEL 303 
 
 
 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
 MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB 

07:00-08:00 BIOMOL A-325 BIOMOL L-204 MOD.MATE II A-324 BIOMOL A-324 MOD.MATE II L-423B 
08:00-09:00 BIOMOL A-325 BIOMOL L-204 MOD.MATE II A-324 BIOMOL A-324 MOD.MATE II L-423B 
09:00-10:00 BIOMOL A-325 BIOMOL L-204 HIST. BIOL. A-324 BIOMOL A-324 MOD.MATE II L-423B 
10:00-11:00 MET. CIENT. II  MET. CIENT. II L-423A HIST. BIOL. A-324 MET. CIENT. II  HIST. BIOL. L-414 
11:00-12:00 MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II  HIST. BIOL. L-414 
12:00-13:00 MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II    
13:00-14:00 MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II    

 
 
 

DIGITO CLAVE MODULO PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
 1203 Biomoléculas Ignacio Peñalosa Castro Guillermo Ávila Acevedo 
 1204 Historia de la Biología Fundamentos Roberto Moreno Colin  
 1205 Metodología Científica II Beatriz Urbieta Ubilla Arturo Calderón Vega 
 1206 Modelos Matemáticos II Samuel Meraz Martínez  

 
     
 

M. en C. Rafael Chávez López   

Mtro. Fernando Herrera Salas  
 

Lic. Eloy González Fernández 
JEFE DE CARRERA  SECRETARIO GENERAL ACADÉMICO  JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. ESCOLAR 



U N I V E R S I D A D    N A C I O N A L    A U T Ó N O M A    D E    M É X I C O 

  

F A C U L T A D   D E   E S T U D I O S   S U P E R I O R E S   I Z T A C A L A 

C A R R E R A   D E    B I O L O G I A 

HORARIO DE CLASES SEMESTRE 2009-II 
 

GRUPO 2205                                                     2° Semestre                                                                 CLAVE DEL PLANTEL 303 
 
 
 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
 MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB 

07:00-08:00 MET. CIENT. II L-203 MOD. MATE. II A-324 MET. CIENT. II L-203 MET. CIENT. II L-204 MET. CIENT. II L-203 
08:00-09:00 MET. CIENT. II L-203 MOD. MATE. II A-324 MET. CIENT. II L-203 MET. CIENT. II L-204 MET. CIENT. II L-203 
09:00-10:00 MET. CIENT. II L-203 MOD. MATE. II A-324 MET. CIENT. II L-203 MET. CIENT. II L-204 MET. CIENT. II L-203 
10:00-11:00 MET. CIENT. II L-203 HIST. BIOL.  A-324 MOD. MATE. II A-325     
11:00-12:00 BIOMOL L-424 HIST. BIOL.  A-324 MOD. MATE. II A-325 BIOMOL A-326 BIOMOL A-325 
12:00-13:00 BIOMOL L-424   HIST. BIOL.  A-325 BIOMOL A-326 BIOMOL A-325 
13:00-14:00 BIOMOL L-424   HIST. BIOL.  A-325 BIOMOL A-326 BIOMOL A-325 
14:00-15:00           

 
 

DIGITO CLAVE MODULO PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
 1203 Biomoléculas Rafael Quintanar Zúñiga Roberto Velasco García 
 1204 Historia de la Biología Fundamentos Ma. del Rocío Vargas Martínez  
 1205 Metodología Científica II Norma Laura García Saldívar Meztli Tlanezi Olvera Hernández 
 1206 Modelos Matemáticos II Norma Ullua Lugo  

 
     
 

M. en C. Rafael Chávez López   

Mtro. Fernando Herrera Salas  
 

Lic. Eloy González Fernández 
JEFE DE CARRERA  SECRETARIO GENERAL ACADÉMICO  JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. ESCOLAR 



U N I V E R S I D A D    N A C I O N A L    A U T Ó N O M A    D E    M É X I C O 

  

F A C U L T A D   D E   E S T U D I O S   S U P E R I O R E S   I Z T A C A L A 

C A R R E R A   D E    B I O L O G I A 

HORARIO DE CLASES SEMESTRE 2009-II 
 

GRUPO 2206                                                     2° Semestre                                                                 CLAVE DEL PLANTEL 303 
 
 
 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
 MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB 

07:00-08:00 BIOMOL L-424 BIOMOL L-424 HIST. BIOL.  L-424 BIOMOL L-424 MOD. MATE. II L-223 
08:00-09:00 BIOMOL L-424 BIOMOL L-424 HIST. BIOL.  L-424 BIOMOL L-424 MOD. MATE. II L-223 
09:00-10:00 MOD. MATE. II A-324 BIOMOL L-424 MOD. MATE. II L-524 BIOMOL L-424 HIST. BIOL.  L-223 
10:00-11:00 MOD. MATE. II A-324 BIOMOL L-424     HIST. BIOL.  L-223 
11:00-12:00 MET. CIENT. II L-202 MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II    
12:00-13:00 MET. CIENT. II L-202 MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II L-223   
13:00-14:00 MET. CIENT. II L-202 MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II L-223 MET. CIENT. II L-223   
14:00-15:00   MET. CIENT. II  MET. CIENT. II L-223     

 
 

DIGITO CLAVE MODULO PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
 1203 Biomoléculas Soledad Chino Vargas Ana María García Bores 
 1204 Historia de la Biología Fundamentos Ma. del Rocío Vargas Martínez  
 1205 Metodología Científica II Carmen Álvarez Rodríguez Guadalupe Villanueva Santiago 
 1206 Modelos Matemáticos II Ángel Durán Díaz  

 
     
 

M. en C. Rafael Chávez López   

Mtro. Fernando Herrera Salas  
 

Lic. Eloy González Fernández 
JEFE DE CARRERA  SECRETARIO GENERAL ACADÉMICO  JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. ESCOLAR 



U N I V E R S I D A D    N A C I O N A L    A U T Ó N O M A    D E    M É X I C O 

  

F A C U L T A D   D E   E S T U D I O S   S U P E R I O R E S   I Z T A C A L A 

C A R R E R A   D E    B I O L O G I A 

HORARIO DE CLASES SEMESTRE 2009-II 
 

GRUPO 2251                                                     2° Semestre                                                                 CLAVE DEL PLANTEL 303 
 
 
 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
 MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB 

14:00-15:00 MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II    MOD. MATE. II L-223 
15:00-16:00 MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-213 MET. CIENT. II  MOD. MATE. II L-223 
16:00-17:00 MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-213 MET. CIENT. II  MOD. MATE. II L-223 
17:00-18:00 MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-213 MET. CIENT. II    
18:00-19:00 BIOMOL L-424 HIST. BIOL.  L-423B HIST. BIOL.  L-423B BIOMOL L-424   
19:00-20:00 BIOMOL L-424 HIST. BIOL.  L-423B HIST. BIOL.  L-423B BIOMOL L-424   
20:00-21:00 BIOMOL L-424 MOD. MATE. II L-423B BIOMOL L-423B BIOMOL L-424   
21:00-22:00 BIOMOL L-424 MOD. MATE. II L-423B BIOMOL L-423B     

 
 

DIGITO CLAVE MODULO PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
 1203 Biomoléculas Gilberto González Villanueva Arturo Tovar Martínez 
 1204 Historia de la Biología Fundamentos Beatriz Urbieta Ubilla  
 1205 Metodología Científica II Antonio Muñoz Torres Daniel García Morales 
 1206 Modelos Matemáticos II Antonio Edmundo Cisneros Cisneros  

 
     
 

M. en C. Rafael Chávez López   

Mtro. Fernando Herrera Salas  
 

Lic. Eloy González Fernández 
JEFE DE CARRERA  SECRETARIO GENERAL ACADÉMICO  JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. ESCOLAR 



U N I V E R S I D A D    N A C I O N A L    A U T Ó N O M A    D E    M É X I C O 

  

F A C U L T A D   D E   E S T U D I O S   S U P E R I O R E S   I Z T A C A L A 

C A R R E R A   D E    B I O L O G I A 

HORARIO DE CLASES SEMESTRE 2009-II 
 

GRUPO 2252                                                     2° Semestre                                                                 CLAVE DEL PLANTEL 303 
 
 
 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
 MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB 

14:00-15:00   MOD. MATE. II      HIST. BIOL.  L-424 
15:00-16:00 BIOMOL L-424 MOD. MATE. II L-423B BIOMOL L-424 BIOMOL L-424 HIST. BIOL.  L-424 
16:00-17:00 BIOMOL L-424 HIST. BIOL.  L-423B BIOMOL L-424 BIOMOL L-424 MOD. MATE. II A-324 
17:00-18:00 BIOMOL L-424 HIST. BIOL.  L-423B BIOMOL L-424 BIOMOL L-424 MOD. MATE. II A-324 
18:00-19:00 MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II  MET. CIENT. II L-423A MOD. MATE. II A-324 
19:00-20:00 MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A   
20:00-21:00 MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A   
21:00-22:00 MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A MET. CIENT. II L-423A     

 
 

DIGITO CLAVE MODULO PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
 1203 Biomoléculas José Luis Muñoz López Adriana M. Espinosa González 
 1204 Historia de la Biología Fundamentos Ismael Ledesma Mateos  
 1205 Metodología Científica II Ricardo Mejía Zepeda José Luis Sánchez Vargas 
 1206 Modelos Matemáticos II Antonio Edmundo Cisneros Cisneros  

 
     
 

M. en C. Rafael Chávez López   

Mtro. Fernando Herrera Salas  
 

Lic. Eloy González Fernández 
JEFE DE CARRERA  SECRETARIO GENERAL ACADÉMICO  JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. ESCOLAR 



U N I V E R S I D A D    N A C I O N A L    A U T Ó N O M A    D E    M É X I C O 

  

F A C U L T A D   D E   E S T U D I O S   S U P E R I O R E S   I Z T A C A L A 

C A R R E R A   D E    B I O L O G I A 

HORARIO DE CLASES SEMESTRE 2009-II 
 

GRUPO 2253                                                     2° Semestre                                                                 CLAVE DEL PLANTEL 303 
 
 
 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
 MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB 

14:00-15:00 MET. CIENT. II L-412 HIST. BIOL.  L-424 MET. CIENT. II    HIST. BIOL.  A-324 
15:00-16:00 MET. CIENT. II L-412 HIST. BIOL.  L-424 MET. CIENT. II L-212 MOD. MATE. II A-324 HIST. BIOL.  A-324 
16:00-17:00 MET. CIENT. II L-412 MOD. MATE. II A-325 MET. CIENT. II L-212 MOD. MATE. II A-324 MET. CIENT. II L-204 
17:00-18:00 MET. CIENT. II L-412 MOD. MATE. II A-325 MET. CIENT. II L-212 MOD. MATE. II A-324 MET. CIENT. II L-204 
18:00-19:00 MET. CIENT. II L-412   MET. CIENT. II L-212 BIOMOL L-423B MET. CIENT. II L-204 
19:00-20:00 BIOMOL L-423B   BIOMOL A-324 BIOMOL L-423B MET. CIENT. II L-204 
20:00-21:00 BIOMOL L-423B   BIOMOL A-324 BIOMOL L-423B MET. CIENT. II L-204 
21:00-22:00 BIOMOL L-423B   BIOMOL A-324     

 
 

DIGITO CLAVE MODULO PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
 1203 Biomoléculas Llaraí Gaviria González Cesar Mateo Flores Ortíz 
 1204 Historia de la Biología Fundamentos Conrado Ruiz Hernández  
 1205 Metodología Científica II Martín Palomar Morales  
 1206 Modelos Matemáticos II Antonio Edmundo Cisneros Cisneros  

 
     
 

M. en C. Rafael Chávez López   

Mtro. Fernando Herrera Salas  
 

Lic. Eloy González Fernández 
JEFE DE CARRERA  SECRETARIO GENERAL ACADÉMICO  JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. ESCOLAR 



U N I V E R S I D A D    N A C I O N A L    A U T Ó N O M A    D E    M É X I C O 

  

F A C U L T A D   D E   E S T U D I O S   S U P E R I O R E S   I Z T A C A L A 

C A R R E R A   D E    B I O L O G I A 

HORARIO DE CLASES SEMESTRE 2009-II 
 

GRUPO 2254                                                     2° Semestre                                                                 CLAVE DEL PLANTEL 303 
 
 
 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
 MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB MODULO AULA/LAB 

14:00-15:00 MOD. MATE. II A-325 HIST. BIOL.  A-325 MOD. MATE. II A-324 HIST. BIOL.  A-326 BIOMOL A-325 
15:00-16:00 MOD. MATE. II A-325 HIST. BIOL.  A-325 MOD. MATE. II A-324 HIST. BIOL.  A-326 BIOMOL A-325 
16:00-17:00 MOD. MATE. II A-325       BIOMOL A-325 
17:00-18:00 MET. CIENT. II    MET. CIENT. II L-224 BIOMOL A-325 MET. CIENT. II L-414 
18:00-19:00 MET. CIENT. II L-414 BIOMOL A-325 MET. CIENT. II L-224 BIOMOL A-325 MET. CIENT. II L-414 
19:00-20:00 MET. CIENT. II L-414 BIOMOL A-325 MET. CIENT. II L-224 BIOMOL A-325 MET. CIENT. II L-414 
20:00-21:00 MET. CIENT. II L-414 BIOMOL A-325 MET. CIENT. II L-224   MET. CIENT. II L-414 
21:00-22:00 MET. CIENT. II L-414   MET. CIENT. II L-224   MET. CIENT. II L-414 

 
 

DIGITO CLAVE MODULO PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
 1203 Biomoléculas Llaraí Gaviria González Adriana M. Espinosa González 
 1204 Historia de la Biología Fundamentos Magdalena Deni Muñoz García  
 1205 Metodología Científica II Antonio Muñoz Torres Irma Castillo Padilla 
 1206 Modelos Matemáticos II Elizabeth Ledesma Miranda  

 
 

    
 

M. en C. Rafael Chávez López   

Mtro. Fernando Herrera Salas  
 

Lic. Eloy González Fernández 
JEFE DE CARRERA  SECRETARIO GENERAL ACADÉMICO  JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. ESCOLAR 

 


